
Smlouva o přechodném ubytování
Č.:j.: 1/MŠ Voj ŠvP/2024

Smlouva je sepsána níže uvedeného dne mezi těmito účastníky:

Název: „Myšák s.r.o.“
Adresa sídla: V Chaloupkách 852/82, 198 00 Praha 9
Adresa provozovny: Horní Světlá 49, 471 57 Krompach
Bankovní spojení 
DIČ: CZ28922018
"dále jen ubytovatel"

Škola:
Název: Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o.
Ulice: Vojanova 594/34
Město: Ústí nad Labem – Krásné Březno
PSČ: 400 07
IČO: 70225966
"dále jen objednavatel"

Smluvní strany sjednávají následující:

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli ubytování a stravu

v termínu: 8. – 19. 4. 2024
počet nocí: 11
předpokládaný počet osob: 26 dětí + 4 dospělé osoby

2. Cena:
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 1 dítě 550 Kč/1 noc za pobyt a stravu, a to při
celkovém počtu min. 20 dětí. Dále  na smluvní ceně 1 dítě 610 Kč/ 1 noc za pobyt a stravu při
celkovém počtu 15-19 dětí. Ubytovatel se zavazuje, že poskytne 4 dospělým osobám
ubytování a stravu zdarma.

Stravovací služby:
Začínají obědem v pondělí 8. 4. 2024 v cca 12:00 hodin a končí snídaní v pátek 19. 4. 2024
cca v 8:00 hodin. Zahrnují: snídani, oběd, večeři, 2 svačiny a základní pitný režim.
Ubytovací služby zahrnují: povlečení, úklid ubytovacích prostor, sociální zařízení s teplou
vodou, elektřinu a topení podle potřeb bezproblémového provozu.
Doprava: doprava je zajištěna objednatelem.

3. Platby:
Objednatel se zavazuje uhradit celkovou smluvní cenu vypočítanou dle skutečného počtu
osob a dalších využitých služeb převodem na účet ubytovatele do dne nástupu na pobyt nebo
v hotovosti na místě při příjezdu na pobyt.

4. Pojištění si zajišťuje objednavatel.



5. Objednavatel se zavazuje:
· dodržet sjednané počty účastníků a časové rozvržení turnusu
· nejpozději do 5 dnů před zahájením akce telefonicky aktualizovat počty účastníků
· v den ukončení akce vyklidit pokoje do 9:30 hodin.

 Objednavatel je oprávněn:
· požadovat poskytnutí všech uvedených služeb
· reklamovat vady poskytnutých služeb, veškeré reklamace uplatňuje objednavatel na

místě vzniku závad písemně

6. Ubytovatel se zavazuje:
· dodržet sjednaný termín a kapacitu pro pobyt
· zajistit prostory pro ubytování, vyučování, stravování a další činnosti související

s pobytem v způsobilém stavu pro řádné užívání
· zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě, a to ve smyslu vyhlášky MZ

106/2001
· zajistit ubytování v souladu s platnými hygienickými, bezpečnostními a požárními

limity
· zajistit kontaktní osobu, která bude schopna jednat s vedením pobytu a řešit případné

problémy nebo požadavky obou stran

7. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro tento smluvní vztah obecně závazné
právní předpisy, zejména pak občanský zákoník.

8. Nepotvrdí-li objednatel tuto smlouvu do 15 dnů od data vystavení smlouvy vrácením
jednoho podepsaného stejnopisu, považují obě strany smlouvu za neuzavřenou a rezervace
bude zrušena.

9. Stornopoplatky:
40 % z celkové částky, pokud objednatel zruší rezervaci 60 - 31 dnů před nástupem pobytu.
50 % z celkové částky, pokud objednatel zruší rezervaci 30 - 10 dnů (včetně) před nástupem
pobytu.
75 % z celkové částky, pokud objednatel zruší rezervaci 9 a méně dnů před nástupem pobytu
nebo nenastoupí vůbec.

Individuální stornopoplatky
V případě, že se žák nebude moci z jakéhokoliv důvodu školy v přírodě zúčastnit, budou mu
účtovány následující stornopoplatky:

- v době více jak 61 dnů před začátkem pobytu se stornopoplatek neúčtuje,
- v době od 60 do 31 dnů (včetně) před začátkem pobytu se účtuje 30 % celkové

smluvní ceny uvedené v bodu 2 této smlouvy,
- v době od 30 do 4 dnů (včetně) před začátkem pobytu se účtuje 50 % celkové smluvní

ceny uvedené v bodu 2 této smlouvy,
- v době 3 dnů a kratší před začátkem pobytu se účtuje 70 % celkové smluvní ceny

uvedené v bodu 2 této smlouvy.
V případě onemocnění dítěte v průběhu pobytu a nutnosti opustit ubytovací zařízení na
základě lékařského zprávy, budou individuálně řešeny ubytovatelem případné vratky z části
ceny pouze za ubytování.



10. Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva vstupuje v platnost podepsáním této smlouvy oběma účastníky, je vyhotovena
ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Jakékoli změny v této smlouvě jsou podmíněny souhlasem smluvních stran a jsou platné a
účinné jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podepsány smluvními stranami.
její ukončení nebo změny jsou možné jen v případech:

· souhlasu všech stran
· hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
· z rozhodnutí Okresní hygienické stanice
· jednostranným vypovězením objednavatele při dodržení storno podmínek

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla
uzavřena po vzájemném projednání vážně, určitě a srozumitelně podle jejich pravé vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Objednavatel tuto smlouvu uveřejní v registru smluv.

V Praze dne 5. 2. 2024

Ubytovatel:

V…………………………………………………...Dne:…………………………………..

Objednavatel:

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o.
zastoupena ředitelkou školy

V……………………………………………………Dne: …………………………………..




